V Пятница, 26 декабря 2014 г.

Правительство
свердловской области

Постановление
18.12.2014     № 1167-ПП

г. Екатеринбург

о внесении изменений в государственную программу
свердловской области «развитие агропромышленного

комплекса и потребительского рынка свердловской области
до 2020 года», утверждённую постановлением Правительства

свердловской области от 23.10.2013 № 1285-ПП

В соответствии с Областным законом от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ
«О правовых актах в Свердловской области», Законом Свердловской обла-
сти от 09 декабря 2013 года № 125-ОЗ «Об областном бюджете на 2014 год
и плановый период 2015 и 2016 годов», в целях повышения эффективности
использования бюджетных средств Правительство Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в государственную программу Свердловской области «Раз-

витие агропромышленного комплекса и потребительского рынка Свердлов-
ской области до 2020 года», утверждённую постановлением Правительства
Свердловской области от 23.10.2013 № 1285-ПП «Об утверждении государ-
ственной программы Свердловской области «Развитие агропромышленного
комплекса и потребительского рынка Свердловской области до 2020 года»
(«Областная газета», 2013, 13 ноября, № 540–545) с изменениями, внесён-
ными постановлениями Правительства Свердловской области от 07.05.2014
№ 386-ПП, от 27.05.2014 № 462-ПП, от 24.07.2014 № 625-ПП, от 19.09.2014
№ 805-ПП, от 01.10.2014 № 840-ПП, от 20.10.2014 № 874-ПП, от 23.10.2014
№ 909-ПП и от 23.10.2014 № 910-ПП, следующие изменения:

1) графу 2 строки «Объёмы финансирования Государственной про-
граммы по годам реализации» паспорта изложить в следующей редакции:

«всего: 59 323 096,4 тыс. рублей,
в том числе:
2014 год — 6 170 441,7 тыс. рублей;
2015 год — 7 796 596,8 тыс. рублей;
2016 год — 8 256 870,4 тыс. рублей;
2017 год — 8 736 649,9 тыс. рублей;
2018 год — 9 074 659,9 тыс. рублей;
2019 год — 9 453 106,3 тыс. рублей;
2020 год — 9 834 771,4 тыс. рублей;
из них:
областной бюджет: 29 520 684,7 тыс. рублей,
в том числе:
2014 год — 3 507 991,8 тыс. рублей;
2015 год — 3 456 395,7 тыс. рублей;
2016 год — 3 585 635,1 тыс. рублей;
2017 год — 3 714 809,8 тыс. рублей;
2018 год — 4 884 428,0 тыс. рублей;
2019 год — 5 085 485,8 тыс. рублей;
2020 год — 5 285 938,5 тыс. рублей;
федеральный бюджет: 15 064 600,2 тыс. рублей,
в том числе:
2014 год — 1 562 199,2 тыс. рублей;
2015 год — 1 882 149,3 тыс. рублей;
2016 год — 1 909 023,4 тыс. рублей;
2017 год — 2 129 528,5 тыс. рублей;
2018 год — 2 426 298,7 тыс. рублей;
2019 год — 2 526 249,8 тыс. рублей;
2020 год — 2 629 151,3 тыс. рублей;
местные бюджеты: 679 973,1 тыс. рублей,
в том числе:
2014 год — 52 092,2 тыс. рублей;
2015 год — 56 584,9 тыс. рублей;
2016 год — 68 747,7 тыс. рублей;
2017 год — 67 000,7 тыс. рублей;
2018 год — 139 070,5 тыс. рублей;
2019 год — 145 189,6 тыс. рублей;
2020 год — 151 287,5 тыс. рублей;
внебюджетные источники: 14 057 838,4 тыс. рублей,
в том числе:
2014 год — 1 048 158,5 тыс. рублей;
2015 год — 2 401 466,9 тыс. рублей;
2016 год — 2 693 464,2 тыс. рублей;
2017 год — 2 825 310,9 тыс. рублей;
2018 год — 1 624 862,7 тыс. рублей;
2019 год — 1 696 181,1 тыс. рублей;
2020 год — 1 768 394,1 тыс. рублей»;
2) в последнем абзаце раздела 1 число «1804,9» заменить числом

«1367,3»;
3) графу 2 строки «Объёмы финансирования подпрограммы по годам

реализации» паспорта подпрограммы 1 «Развитие агропромышленного
комплекса Свердловской области» изложить в следующей редакции:

«всего: 48 245 521,1 тыс. рублей,
в том числе:
2014 год — 5 089 748,2 тыс. рублей;
2015 год — 6 866 391,2 тыс. рублей;
2016 год — 7 145 039,1 тыс. рублей;
2017 год — 7 618 845,2 тыс. рублей;
2018 год — 6 877 543,8 тыс. рублей;
2019 год — 7 174 427,6 тыс. рублей;
2020 год — 7 473 526,0 тыс. рублей;
из них:
областной бюджет: 21 645 143,5 тыс. рублей,
в том числе:
2014 год — 2 801 895,5 тыс. рублей;
2015 год — 2 870 756,2 тыс. рублей;
2016 год — 2 883 854,3 тыс. рублей;
2017 год — 3 021 244,7 тыс. рублей;
2018 год — 3 214 521,0 тыс. рублей;
2019 год — 3 355 960,7 тыс. рублей;
2020 год — 3 496 911,1 тыс. рублей;
федеральный бюджет: 14 014 906,3 тыс. рублей,
в том числе:
2014 год — 1 413 089,2 тыс. рублей;
2015 год — 1 744 760,3 тыс. рублей;
2016 год — 1 756 085,4 тыс. рублей;
2017 год — 1 965 619,7 тыс. рублей;
2018 год — 2 283 779,8 тыс. рублей;
2019 год — 2 377 459,8 тыс. рублей;
2020 год — 2 474 112,1 тыс. рублей;
внебюджетные источники: 12 585 471,3 тыс. рублей,
в том числе:
2014 год — 874 763,5 тыс. рублей;
2015 год — 2 250 874,7 тыс. рублей;
2016 год — 2 505 099,4 тыс. рублей;
2017 год — 2 631 980,8 тыс. рублей;
2018 год — 1 379 243,0 тыс. рублей;
2019 год — 1 441 007,1 тыс. рублей;
2020 год — 1 502 502,8 тыс. рублей»;
4) в подпрограмме 2 «Устойчивое развитие сельских населённых пунктов

Свердловской области»:
графу 2 строки «Объёмы финансирования подпрограммы по годам

реализации» паспорта подпрограммы 2 «Устойчивое развитие сельских на-
селённых пунктов Свердловской области» изложить в следующей редакции:

«всего: 8 553 647,3 тыс. рублей,
в том числе:
2014 год — 763 017,4 тыс. рублей;
2015 год — 607 754,1 тыс. рублей;
2016 год — 764 911,0 тыс. рублей;
2017 год — 758 038,4 тыс. рублей;
2018 год — 1 807 187,4 тыс. рублей;
2019 год — 1 886 703,7 тыс. рублей;
2020 год — 1 966 035,3 тыс. рублей;
из них:
областной бюджет: 5 673 156,2 тыс. рублей,
в том числе:

2014 год — 416 314,2 тыс. рублей;
2015 год — 302 500,0 тыс. рублей;
2016 год — 401 838,5 тыс. рублей;
2017 год — 384 682,0 тыс. рублей;
2018 год — 1 330 757,9 тыс. рублей;
2019 год — 1 389 311,2 тыс. рублей;
2020 год — 1 447 752,4 тыс. рублей;
федеральный бюджет: 941 552,7 тыс. рублей,
в том числе:
2014 год — 143 563,0 тыс. рублей;
2015 год — 130 283,0 тыс. рублей;
2016 год — 143 324,0 тыс. рублей;
2017 год — 153 823,8 тыс. рублей;
2018 год — 118 319,4 тыс. рублей;
2019 год — 123 525,7 тыс. рублей;
2020 год — 128 713,8 тыс. рублей;
местные бюджеты: 679 973,1 тыс. рублей,
в том числе:
2014 год — 52 092,2 тыс. рублей;
2015 год — 56 584,9 тыс. рублей;
2016 год — 68 747,7 тыс. рублей;
2017 год — 67 000,7 тыс. рублей;
2018 год — 139 070,5 тыс. рублей;
2019 год — 145 189,6 тыс. рублей;
2020 год — 151 287,5 тыс. рублей;
внебюджетные источники: 1 258 965,3 тыс. рублей,
в том числе:
2014 год — 151 048,0 тыс. рублей;
2015 год — 118 386,2 тыс. рублей;
2016 год — 151 000,8 тыс. рублей;
2017 год — 152 531,9 тыс. рублей;
2018 год — 219 039,6 тыс. рублей;
2019 год — 228 677,2 тыс. рублей;
2020 год — 238 281,6 тыс. рублей»;
в абзаце 11 раздела 1 число «1804,9» заменить числом «1367,3»;
5) графу 2 строки «Объёмы финансирования подпрограммы по годам

реализации» паспорта подпрограммы 4 «Обеспечение благоприятного
состояния окружающей среды Свердловской области» изложить в сле-
дующей редакции:

«всего: 88,3 тыс. рублей,
в том числе:
2014 год — 88,3 тыс. рублей;
из них:
областной бюджет: 88,3 тыс. рублей,
в том числе:
2014 год — 88,3 тыс. рублей»;
6) графу 2 строки «Объёмы финансирования подпрограммы по годам

реализации» паспорта подпрограммы 5 «Обеспечение реализации го-
сударственной программы «Развитие агропромышленного комплекса и
потребительского рынка Свердловской области до 2020 года» изложить
в следующей редакции:

«всего: 2 025 440,7 тыс. рублей,
в том числе:
2014 год — 270 990,2 тыс. рублей;
2015 год — 259 439,5 тыс. рублей;
2016 год — 275 192,3 тыс. рублей;
2017 год — 283 069,9 тыс. рублей;
2018 год — 312 249,6 тыс. рублей;
2019 год — 312 249,6 тыс. рублей;
2020 год — 312 249,6 тыс. рублей;
из них:
областной бюджет: 2 025 440,7 тыс. рублей,
в том числе:
2014 год — 270 990,2 тыс. рублей;
2015 год — 259 439,5 тыс. рублей;
2016 год — 275 192,3 тыс. рублей;
2017 год — 283 069,9 тыс. рублей;
2018 год — 312 249,6 тыс. рублей;
2019 год — 312 249,6 тыс. рублей;
2020 год — 312 249,6 тыс. рублей»;
7) графу 2 строки «Объёмы финансирования подпрограммы по годам

реализации» паспорта подпрограммы 6 «Развитие мелиорации земель
сельскохозяйственного назначения Свердловской области» изложить в
следующей редакции:

«всего: 460 095,4 тыс. рублей,
в том числе:
2014 год — 43 094,0 тыс. рублей;
2015 год — 56 212,0 тыс. рублей;
2016 год — 63 328,0 тыс. рублей;
2017 год — 66 396,4 тыс. рублей;
2018 год — 73 779,1 тыс. рублей;
2019 год — 77 025,4 тыс. рублей;
2020 год — 80 260,5 тыс. рублей;
из них:
областной бюджет: 157 952,4 тыс. рублей,
в том числе:
2014 год — 16 000,0 тыс. рублей;
2015 год — 21 000,0 тыс. рублей;
2016 год — 22 050,0 тыс. рублей;
2017 год — 23 113,2 тыс. рублей;
2018 год — 24 199,5 тыс. рублей;
2019 год — 25 264,3 тыс. рублей;
2020 год — 26 325,4 тыс. рублей;
федеральный бюджет: 108 141,2 тыс. рублей,
в том числе:
2014 год — 5 547,0 тыс. рублей;
2015 год — 7 106,0 тыс. рублей;
2016 год — 9 614,0 тыс. рублей;
2017 год — 10 085,0 тыс. рублей;
2018 год — 24 199,5 тыс. рублей;
2019 год — 25 264,3 тыс. рублей;
2020 год —26 325,4 тыс. рублей;
внебюджетные источники: 194 001,8 тыс. рублей,
в том числе:
2014 год — 21 547,0 тыс. рублей;
2015 год — 28 106,0 тыс. рублей;
2016 год — 31 664,0 тыс. рублей;
2017 год — 33 198,2 тыс. рублей;
2018 год — 25 380,1 тыс. рублей;
2019 год — 26 496,8 тыс. рублей;
2020 год — 27 609,7 тыс. рублей»;
8) в приложении № 1:
в строке 31:
в графе 4 число «50,8» заменить числом «61,0»;
в графе 5 число «52,7» заменить числом «63,1»;
в графе 6 число «54,5» заменить числом «65,5»;
в графе 7 число «55,6» заменить числом «67,0»;
в графе 8 число «56,7» заменить числом «68,3»;
в графе 9 число «57,8» заменить числом «69,6»;
в графе 10 число «59,0» заменить числом «70,9»;
в строке 41:
в графе 5 число «248,0» заменить числом «109,5»;
в графе 6 число «272,0» заменить числом «134,6»;
в графе 7 число «278,0» заменить числом «116,3»;
в строке 59:
графу 2 изложить в следующей редакции:
«Целевой показатель 36. Затаривание, погрузка, транспортировка и

захоронение опасных отходов, включая запрещённые и непригодные к
применению пестициды и агрохимикаты»;

в графе 4 число «10,0» заменить числом «2,0»;
в графе 5 число «10,0» заменить знаком «-»;
9) приложение № 2 изложить в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Министра агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской
области, Члена Правительства Свердловской области М.Н. Копытова.

3. Настоящее постановление опубликовать в «Областной газете».
Председатель Правительства
Свердловской области    Д.В. Паслер.

№
стро ки

Наименование мероприятия/
источники расходов на

финансирование

Объем расходов на выполнение мероприятия за счет всех источников
 ресурсного обеспечения (тыс. рублей)

Номер строки
целевого

показателяВсего 2014 год 2015 год 2016 год 2017 год 2018 год 2019 год 2020 год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. ВСЕГО ПО
ГОСУДАРСТВЕННОЙ
ПРОГРАММЕ
В ТОМ ЧИСЛЕ

59 323 096,4 6 170 441,7 7 796 596,8 8 256 870,4 8 736 649,9 9 074 659,9 9 453 106,3 9 834 771,4

2. федеральный бюджет 15 064 600,2 1 562 199,2 1 882 149,3 1 909 023,4 2 129 528,5 2 426 298,7 2 526 249,8 2 629 151,3

К постановлению Правительства
Свердловской области
от 18.12.2014 № 1167-ПП

Приложение № 2
к государственной программе «Развитие агропро-
мышленного комплекса и потребительского рынка
Свердловской области до 2020 года»

ПЛАН
мероприятий по выполнению государственной программы

«Развитие агропромышленного комплекса и потребительского рынка Свердловской области до 2020 года»

3. областной бюджет 29 520 684,7 3 507 991,8 3 456 395,7 3 585 635,1 3 714 809,8 4 884 428,0 5 085 485,8 5 285 938,5

4.  в том числе субсидии местным
бюджетам

5 472 492,1 414 366,2 302 500,0 401 838,5 384 682,0 1 267 307,8 1 323 069,3 1 378 728,3

5. местный бюджет 679 973,1 52 092,2 56 584,9 68 747,7 67 000,7 139 070,5 145 189,6 151 287,5

6. внебюджетные источники 14 057 838,4 1 048 158,5 2 401 466,9 2 693 464,2 2 825 310,9 1 624 862,7 1 696 181,1 1 768 394,1

7. Капитальные вложения 5 612 266,3 391 989,1 314 700,0 399 806,3 374 955,0 1 318 970,8 1 377 005,5 1 434 839,6

8. федеральный бюджет 379 309,0 67 300,0 54 020,0 63 248,0 69 744,0 39 911,6 41 667,7 43 417,7

9. областной бюджет 4 416 970,3 249 125,0 200 000,0 258 215,7 234 165,3 1 109 716,8 1 158 544,3 1 207 203,2

10.  в том числе субсидии местным
бюджетам

4 416 970,3 249 125,0 200 000,0 258 215,7 234 165,3 1 109 716,8 1 158 544,3 1 207 203,2

11. местный бюджет 520 597,7 35 564,1 28 560,0 36 873,2 33 438,8 123 301,5 128 726,8 134 133,3

12. внебюджетные источники 295 389,3 40 000,0 32 120,0 41 469,4 37 606,9 46 040,9 48 066,7 50 085,4

13. Научно-исследователь ские
и опытно-конст рук торские
работы

45 442,1 4 200,0 4 400,0 4 400,0 4 620,0 8 883,6 9 274,5 9 664,0

14. областной бюджет 45 442,1 4 200,0 4 400,0 4 400,0 4 620,0 8 883,6 9 274,5 9 664,0

15. Прочие нужды 53 665 388,0 5 774 252,6 7 477 496,8 7 852 664,1 8 357 074,9 7 746 805,5 8 066 826,3 8 390 267,8

16. федеральный бюджет 14 685 291,2 1 494 899,2 1 828 129,3 1 845 775,4 2 059 784,5 2 386 387,1 2 484 582,1 2 585 733,6

17. областной бюджет 25 058 272,3 3 254 666,8 3 251 995,7 3 323 019,4 3 476 024,5 3 765 827,6 3 917 667,0 4 069 071,3

18.  в том числе субсидии местным
бюджетам

1 055 521,8 165 241,2 102 500,0 143 622,8 150 516,7 157 591,0 164 525,0 171 525,1

19. местный бюджет 159 375,4 16 528,1 28 024,9 31 874,5 33 561,9 15 769,0 16 462,8 17 154,2

20. внебюджетные источники 13 762 449,1 1 008 158,5 2 369 346,9 2 651 994,8 2 787 704,0 1 578 821,8 1 648 114,4 1 718 308,7

21. Подпрограмма 1. «Развитие агропромышленного комплекса Свердловской области»

22. Всего по подпрограмме 1
в том числе

48 245 521,1 5 089 748,2 6 866 391,2 7 145 039,1 7 618 845,2 6 877 543,8 7 174 427,6 7 473 526,0

23. федеральный бюджет 14 014 906,3 1 413 089,2 1 744 760,3 1 756 085,4 1 965 619,7 2 283 779,8 2 377 459,8 2 474 112,1

24. областной бюджет 21 645 143,5 2 801 895,5 2 870 756,2 2 883 854,3 3 021 244,7 3 214 521,0 3 355 960,7 3 496 911,1

25. внебюджетные источники 12 585 471,3 874 763,5 2 250 874,7 2 505 099,4 2 631 980,8 1 379 243,0 1 441 007,1 1 502 502,8

26. Научно-исследовательские и опытно-конструкторские работы

27. Научно-исследователь ские
и опытно-конст рук торские
работы

45 442,1 4 200,0 4 400,0 4 400,0 4 620,0 8 883,6 9 274,5 9 664,0

28. областной бюджет 45 442,1 4 200,0 4 400,0 4 400,0 4 620,0 8 883,6 9 274,5 9 664,0

29. Мероприятие 1. Проведение
научно-исследовательских
и опытно-конструкторских
работ — всего
из них:

45 442,1 4 200,0 4 400,0 4 400,0 4 620,0 8 883,6 9 274,5 9 664,0 37

30. областной бюджет 45 442,1 4 200,0 4 400,0 4 400,0 4 620,0 8 883,6 9 274,5 9 664,0

31. Прочие нужды

32. Всего по направлению
«Прочие нужды»
в том числе

48 200 079,0 5 085 548,2 6 861 991,2 7 140 639,1 7 614 225,2 6 868 660,2 7 165 153,1 7 463 862,0

33. федеральный бюджет 14 014 906,3 1 413 089,2 1 744 760,3 1 756 085,4 1 965 619,7 2 283 779,8 2 377 459,8 2 474 112,1

34. областной бюджет 21 599 701,4 2 797 695,5 2 866 356,2 2 879 454,3 3 016 624,7 3 205 637,4 3 346 686,2 3 487 247,1

35. внебюджетные источники 12 585 471,3 874 763,5 2 250 874,7 2 505 099,4 2 631 980,8 1 379 243,0 1 441 007,1 1 502 502,8

36. Мероприятие 2. Поддержка
элитного семеноводства —
всего
из них:

276 189,9 29 962,0 53 393,5 40 267,0 42 374,4 35 184,7 36 732,6 38 275,7 5, 6

37. федеральный бюджет 59 599,9 4 962,0 14 743,5 14 092,0 14 969,4 3 459,0 3 611,0 3 763,0

38. областной бюджет 216 590,0 25 000,0 38 650,0 26 175,0 27 405,0 31 725,7 33 121,6 34 512,7

39. Мероприятие 3. Возмещение
части затрат на закладку и уход
за многолетними плодовыми
и ягодными насаждениями —
всего
из них:

18 601,4 1 299,1 2 822,1 2 325,6 2 239,5 3 161,6 3 297,4 3 456,1 13

40. федеральный бюджет 8 478,4 499,1 1 622,1 1 125,6 1 039,5 1 338,6 1 397,4 1 456,1

41. областной бюджет 10 123,0 800,0 1 200,0 1 200,0 1 200,0 1 823,0 1 900,0 2 000,0

42. Мероприятие 4. Поддержка
приобретения семян для
выращивания кормовых
культур — всего
 из них:

51 687,5 3 993,5 4 800,0 5 040,0 5 292,0 10 332,0 10 845,0 11 385,0 15, 17

43. областной бюджет 51 687,5 3 993,5 4 800,0 5 040,0 5 292,0 10 332,0 10 845,0 11 385,0

44. Мероприятие 5. Возмещение
части процентной ставки по
инвестиционным кредитам
(займам) на развитие
растениеводства, переработки
и реализации продукции
растениеводства — всего
из них:

1 636 769,3 177 604,3 216 406,0 219 612,0 225 855,4 254 592,1 265 768,6 276 930,9 5, 6, 10–12

45. федеральный бюджет 1 222 593,9 134 872,3 143 910,0 146 042,0 150 194,0 206 784,6 215 862,4 224 928,6

46. областной бюджет 414 175,4 42 732,0 72 496,0 73 570,0 75 661,4 47 807,5 49 906,2 52 002,3

47. Мероприятие 6. Возмещение
части процентной ставки по
краткосрочным кредитам
(займам) на развитие
растениеводства, переработки
и реализации продукции
растениеводства — всего
из них:

1 055 768,8 106 826,4 150 500,0 158 025,0 168 750,0 150 613,4 157 225,3 163 828,7 5, 6, 10–12

48. федеральный бюджет 835 494,7 80 001,4 120 400,0 126 420,0 135 000,0 119 321,8 124 560,0 129 791,5

49. областной бюджет 220 274,1 26 825,0 30 100,0 31 605,0 33 750,0 31 291,6 32 665,3 34 037,2

50. Мероприятие 7.
Возмещение части затрат
сельскохозяйственных
товаропроизводителей на
уплату страховой премии,
начисленной по договору
сельскохозяйственного
страхования в области
растениеводства, — всего
из них:

166 928,5 18 068,5 21 900,0 23 000,0 24 142,8 25 342,8 26 574,4 27 900,0 31

51. федеральный бюджет 107 710,0 10 950,0 14 235,0 14 950,0 15 692,8 16 472,8 17 274,4 18 135,0

52. областной бюджет 59 218,5 7 118,5 7 665,0 8 050,0 8 450,0 8 870,0 9 300,0 9 765,0

53. Мероприятие 8. Оказание
несвязанной поддержки
сельскохозяйственным
товаропроизводителям в
области растениеводства —
всего
из них:

3 886 889,9 466 545,4 426 441,4 437 915,4 551 497,7 640 036,4 668 198,0 696 255,6 31

54. федеральный бюджет 1 775 050,7 203 024,5 154 232,9 156 023,9 259 524,4 320 018,2 334 099,0 348 127,8

55. областной бюджет 2 111 839,2 263 520,9 272 208,5 281 891,5 291 973,3 320 018,2 334 099,0 348 127,8

56. Мероприятие 9. Повышение
плодородия почв — всего
из них:

92 058,0 13 000,0 0,0 14 300,0 15 000,0 15 790,0 16 570,0 17 398,0 8, 9

57. областной бюджет 92 058,0 13 000,0 0,0 14 300,0 15 000,0 15 790,0 16 570,0 17 398,0

58. Мероприятие 10. Развитие
производства продукции
растениеводства в защищенном
грунте — всего
из них:

3 800 000,0 0,0 1 100 000,0 1 300 000,0 1 400 000,0 0,0 0,0 0,0 13, 31

59. федеральный бюджет 210 000,0  70 000,0 70 000,0 70 000,0

60. областной бюджет 90 000,0 0,0 30 000,0 30 000,0 30 000,0

61. внебюджетные источники 3 500 000,0  1 000 000,0 1 200 000,0 1 300 000,0

62. Мероприятие 11. Строительство
селекционно-семеноводческого
центра по картофелю — всего
из них:

590 000,0 0,0 216 667,0 185 000,0 188 333,0 0,0 0,0 0,0 6, 31

(Продолжение на VI стр.).

документы
Официальным опубликованием закона Свердловской области, иного нормативного правового акта  Свердловской области считается первая публикация его полного текста в «Областной газете»  или первое размещение (опубликование) его полного текста на сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», определяемом законом Свердловской области (статья 61 Устава Свердловской области)